Администрация
сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2018 г.

    №
с. Токчин
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование
В соответствии со ст. ст. 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.п. 3, п. 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 41 Устава сельского поселения «Токчин»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать государственному бюджетному учреждению «Дульдургинская станция по борьбе с болезнями животных» в безвозмездное пользование муниципальное имущество сельского поселения «Токчин» - помещение, площадью 20 кв.м., находящееся в здании, расположенное по адресу: с. Токчин, ул. Ленина,23, 1980 года постройки, балансовой стоимостью 4362494,15 (Четыре миллионов триста шестьдесят две тысячи четыреста девяносто четыре) рублей 15 копеек, остаточной стоимостью 2373706,31 (Два миллиона триста семьдесят три семьсот шесть) рублей 31 копеек.
2. Специалисту администрации сельского поселения «Токчин» подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова
Администрация
сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2018 г.

    №
с. Токчин
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование
В соответствии со ст. ст. 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.п. 3, п. 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 41 Устава сельского поселения «Токчин»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать ФГУП «Почта России» в безвозмездное пользование муниципальное имущество сельского поселения «Токчин» - помещение, площадью 31,6 кв.м., находящееся в здании, расположенное по адресу: с. Токчин, ул. Ленина,23, 1980 года постройки, балансовой стоимостью 4362494,15 (Четыре миллионов триста шестьдесят две тысячи четыреста девяносто четыре) рублей 15 копеек, остаточной стоимостью 2373706,31 (Два миллиона триста семьдесят три семьсот шесть) рублей 31 копеек.
2. Специалисту администрации сельского поселения «Токчин» подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова

Администрация
сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2018 г.

    №
с. Токчин
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование
В соответствии со ст. ст. 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.п. 3, п. 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 41 Устава сельского поселения «Токчин»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать СПКК «Онон» в безвозмездное пользование муниципальное имущество сельского поселения «Токчин» - помещение, площадью 20 кв.м., находящееся в здании, расположенное по адресу: с. Токчин, ул. Ленина,23, 1980 года постройки, балансовой стоимостью 4362494,15 (Четыре миллионов триста шестьдесят две тысячи четыреста девяносто четыре) рублей 15 копеек, остаточной стоимостью 2373706,31 (Два миллиона триста семьдесят три семьсот шесть) рублей 31 копеек.
2. Специалисту администрации сельского поселения «Токчин» подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова